
U C H W A Ł A   Nr XXX/139/2009
Rady  Gminy   Kotlin

z  dnia 16 czerwca 2009r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na rok 2009.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 165,  166, 184  ustawy
z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami/
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala , co następuje:

           §  1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2009 /zmienionej uchwałami Rady
Gminy Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia
5  maja 2009r., Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r.   oraz  Zarządzeniami Wójta Gminy
Kotlin  Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r., Nr 93/2009  z dnia 31 marca 2009r./ wprowadza
się następujące zmiany:
1) § 1. otrzymuje nowe brzmienie:
     „  §1.1.  Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2009  w  wysokości    17.603.831.-zł
    - dochody bieżące w kwocie  -  17.563.831,-zł
    - dochody majątkowe w kwocie – 40.000,-zł
               2.  Dochody  budżetu określa  załącznik   nr 1 do niniejszej uchwały .
               3.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują dotację celową na realizację zadań
    z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
    3.086.670,-zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały”.
2)  § 2.  otrzymuje nowe brzmienie:
     „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2009  w  wysokości   18.489.127,-zł
     zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
    1) wydatki bieżące w  wysokości  15.880.627,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  -   6.881.154,-zł
        b) dotacje  - 193.340,-zł
        c) wydatki na obsługę długu   - 150.000,-zł
    2)  wydatki majątkowe  - 2.608.500,-zł
               3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
      z wyodrębnieniem  wydatków  na finansowanie  poszczególnych  programów w  latach
      2008 – 2015  i wydatki na zadania wynikające z kontraktów  wojewódzkich , zgodnie
      z załącznikiem   nr 5 do niniejszej uchwały.
               4. Kwota  wydatków określona w ust.1 obejmuje wydatki związane  z realizacją
      zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
      w wysokości  3.086.670,-zł  zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.”
 3)  § 3.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
       wysokość nakładów w kwocie 2.578.500,-zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
       uchwały”.
  4)  § 5.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ §  5.1 Deficyt budżetowy w kwocie 885.296,-zł zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnych środków finansowych z lat ubiegłych.
                  2) Przychody i rozchody określa załącznik  nr  7 do niniejszej uchwały”.

 



5) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 9 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
1.482.296,-zł z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego
- 200.000,00 zł
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego      -    885.296,00 zł
      3)spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów    -    397,000,00 zł

       § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
6. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.
7. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin.

            §  4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXX/139/2009

Rady Gminy Kotlin
z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany  budżetu gminy na rok 2009.

             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu  Nr FB.I-8-3011/127/09 dnia
13 maja 2009r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 271.264,- zł przeznaczeniem
na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie  oleju napędowego wykorzystanego
do produkcji rolnej poprzez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2009r.
             Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu Nr DKL-3101-19/09
z dnia 29 maja 2009r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 5.625,- zł z przeznaczeniem
na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w  wyborach posłów
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r.
             Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 60.340,- zł.
             Zmiany te nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku z powyższym
należało dokonać zmiany w tym zakresie.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
            Zachodzi konieczność zmiany wydatków na zadania majątkowe, które przeznacza się
na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami we wsi Magnuszewice do kwoty
500.000,- zł do realizacji w roku bieżącym. Natomiast większość prac budowlano
montażowych wymienionego zadania planuje się realizować w roku 2010. W związku
z powyższym zmniejsza się wysokość nakładów finansowych na wymienione zadanie
i jednocześnie zmniejsza się wysokość planowanej do zaciągnięcia pożyczki na realizację
zadania inwestycyjnego.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


